



# Kære Børn Hundige A/S

Højmarken 139, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 07 28 06

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

---

Hanne Nygaard Markussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kære Børn Hundige A/S Højmarken 139 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 07 28 06
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Schou, Højmarken 139, 4000 Roskilde, formand Maria Markussen, Knud Den Stores Vej 36, 4000 Roskilde Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Direktion</b>	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Hanne Markussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af børnemøbler, børneudstyr samt investeringsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.593 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.593.415</b>	<b>1.266</b>
1 Personaleomkostninger	-1.533.402	-1.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.373	-41
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.640</b>	<b>-22</b>
Andre finansielle indtægter	17.397	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.107	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.930</b>	<b>-23</b>
Skat af årets resultat	-2.844	5
<b>Årets resultat</b>	<b>10.086</b>	<b>-18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-39.914	-18
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.086</b>	<b>-18</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.402	114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.402</u>	<u>114</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.402</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.501.403	1.535
Varebeholdninger i alt	<u>1.501.403</u>	<u>1.535</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.679	436
Udskudte skatteaktiver	2.878	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5
Andre tilgodehavender	371.314	141
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	<u>743.871</u>	<u>604</u>
Likvide beholdninger	80.728	55
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.326.002</u></b>	<b><u>2.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.548.404</u></b>	<b><u>2.458</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	100.008	140
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>650.008</b>	<b>640</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	310.665	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.264	371
Gæld til tilknyttede virksomheder	674.309	410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.472	0
Anden gæld	361.686	856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.898.396	1.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.898.396</b>	<b>1.815</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.548.404</b>	<b>2.458</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.436.822	1.087
Pensioner	35.766	100
Andre omkostninger til social sikring	12.874	13
Personaleomkostninger i øvrigt	47.940	47
	<u>1.533.402</u>	<u>1.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.107</u>	<u>22</u>
	<u>23.107</u>	<u>22</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	139.922	158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.914</u>	<u>-18</u>
	<u>100.008</u>	<u>140</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	300
Udloddet udbytte	0	-300
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for fremtidige varerleverancer har selskabet stillet bankgaranti via Jyske Bank på 316.447 kr.

### 7. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Markussen Holding ApS, CVR-nr. 28899378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
